
 Na temelju članka 18. Oduke o komunalnim djelatnostima na području Općine Cerovlje („Službene 
novine Grada Pazina“ broj 48/16.)  i članka 17. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine“ Grada Pazina“ 
broj 11/09., 7/13., 19/14.),  nakon provedenog postupka prikupljanja ponuda, pregleda i ocjene ponuda u 
postupku odabira najpovoljnijeg ponuditelja za obavljanje komunalne djelatnosti zimske službe na području 
Općine Cerovlje, Općinsko vijeće Općine Cerovlje dana 08. studenog 2017. godine donosi 

ODLUKU  
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

za povjeravanje obavljanja zimske službe na području Općine Cerovlje 
 

Članak 1. 
Za obavljanje komunalne djelatnosti zimske službe na području Općine Cerovlje odabire se ponuda 

ponuditelja ISTARSKE CESTE d.o.o., Partizanski put 140, 52100 Pula broj: 4006/17od  19.10.2017. godine, 
s cijenom ponude za razdoblje od 1 godine u iznosu od 79.541,08 kn bez PDV-a, 99.426,35 kn s PDV-om.    

Članak 2. 
Na temelju ove Odluke Općinski načelnik Općine Cerovlje će s ponuditeljem ISTARSKE CESTE 

d.o.o., Partizanski put 140, 52100 Pula zaključiti Ugovor o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 
zimske službe na području Općine Cerovlje na razdoblje od 1 godine.  

 
Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, 
Lupoglav, Motovun i Sveti Petar u Šumi. 

 
Obrazloženje 

 Članovi povjerenstva za pripremu i provedbu postupka su na temelju Odluke Općinskog načelnika 
Općine Cerovlje o početku postupka prikupljanja ponuda za obavljanje komunalne djelatnosti zimske službe 
na području Općine Cerovlje, KLASA: 340-03/17-01/07, URBROJ: 2163/06-01-01-17-1  od 12.10.2017. 
godine, proveli postupak prikupljanja ponuda.   

 Dana 13. 10. 2017. godine poziv za dostavu ponuda dostavljen je na adrese 3 gospodarska subjekta.  
U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 ponuda i to ponuda ponuditelja: 
ISTARSKE CESTE d.o.o., Partizanski put 140, 52100 Pula. 

 Otvaranje, pregled i ocjenjivanje ponude održano je 19.10.2017. godine.  
 U postupku pregleda i ocjena pristigle ponude utvrđeno da je sukladno kriteriju za odabir ponude - 

najniža cijena/valjana ponuda, ponuda ponuditelja  ISTARSKE CESTE d.o.o., Partizanski put 140, 52100 
Pula, broj: 4006/17 od 19.10.2017. godine valjana i najpovoljnija ponuda koja ispunjava sve uvjete iz poziva 
na dostavu ponuda.  

 
Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, 

Lupoglav, Motovun i Sveti Petar u Šumi. 
 

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena - članak 15. stavak 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(Narodne novine broj 36/95., 109/95. – Uredba, 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni 
tekst, 82/04., 178/04., 38/09., 79/09. i 49/11., 84/11.,90/11.,144/12. i 94/13., 153/13., 147/14., 36/15.) 
 
KLASA: 340-03/17-01/02 
URBROJ: 2163/06-02-02-17-7 
Cerovlje, 08. studeni 2017. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Jurada, v.r.  
 
 
 
 
 



Na temelju članaka 107. i 109. Zakona o cestama ("Narodne novine" broj 84/11., 22/13. i 
54/13.) i članka 17. Statuta Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina“ broj 11/09., 7/13. i 
19/14.), Općinsko vijeće Općine Cerovlje, na sjednici održanoj 08. studenog 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o popisu nerazvrstanih  

cesta na području Općine Cerovlje 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom dopunjuje se Odluka o popisu nerazvrstanih cesta na području Općine 
Cerovlje od 12. lipnja 2014. godine ("Službene novine Grada Pazina“ broj 19/14.), na način da se 
tablica popisa nerazvrstanih cesta dopunjuje podacima o nerazvrstanoj cesti NC 123, te ista sada 
glasi: 

Oznaka 

ceste 

Početna 

točka 

Završna 

točka 
Naziv ceste 

Opis ceste 

(vrsta kolnika i 

sl.) 

Duljina 

(metara) 

Prosječna 

širina 

(metara) 

Površina 

(m2) 

Katastarska 

općina 

Katastarska 

čestica 

NC 123 
LC 

50073 
Brižac  

Pagubice - 

Brižac 
 makadam 153,00 3,60 550,80 Grimalda 

4396, 4395, 

4392, 4277, 

4279, 4280, 

4384, 

4381/1, 

4380, 4376 

 Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 
Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sveti Petar u Šumi. 
 
KLASA: 340-01/17-01/05 
URBROJ: 2163/06-02-02-17-1 
Cerovlje, 08. studeni 2017. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE CEROVLJE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Jurada, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 15. stavka 3. Odluke o načinu, uvjetima i postupku raspolaganja 
imovinom u vlasništvu Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“ broj 24/09), Općinsko 
vijeće Općine Cerovlje na sjednici od 08. studenog 2017. godine donosi 

 
 

ODLUKU  
  O PRODAJI NEKRETNINE 

  
 

1. Općina Cerovlje prodat će nekretninu u vlasništvu Općine Cerovlje označenu kao k.č. 
broj 1427/5 u K.O. Cerovlje za kupoprodajnu cijenu od 115.500,00 kuna. 

Najpovoljnijim natjecateljem za kupnju nekretnine k.č. broj 1427/5 u K.O. Cerovlje, na 
temelju provedenog javnog natječaja 30. listopada 2017. godine, utvrđuje se Loreta Vojsković iz 
Cerovlja, Cerovlje 11. 

Općinski načelnik će u ime Općine Cerovlje kao prodavatelja s kupcem Loretom Vojsković 
zaključiti ugovor o kupoprodaji nekretnine.  

 
2.  Kupoprodajnim ugovorom u skladu s ovom Odlukom utvrdit će se  prava i obveze 

prodavatelja i kupca, a sve prema uvjetima iz Natječaja za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine 
Cerovlje, KLASA: 940-01/17-01/11, URBROJ: 2163/06-01-01-17-3 od 20. listopada 2017. godine. 
 

3. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine da poduzme sve potrebne radnje radi 
provedbe ove Odluke. 

 
 
 

KLASA: 940-01/17-01/11 
URBROJ: 2163/06-02-02-17-7 
Cerovlje, 08. studeni 2017. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Ivan Jurada, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


